[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №641
13.05.2016

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 31.03.2014г. № 303 «О проведении ежегодного районного конкурса «Лучшее предприятие (предприниматель) года»

В целях поддержки развития малого и среднего предпринимательства, стимулирования заинтересованности предпринимателей и малых предприятий в росте эффективности производства и создания рабочих мест, повышения общественной значимости предпринимательской деятельности, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению ежегодного районного конкурса «Лучшее предприятие (предприниматель) года» и изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице- мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Исполняющий обязанности мэра
Невельского городского округа					В.Ч. Пан
Приложение
к постановлению администрации
Невельского городского округа
от 13.05.2016г. № 641

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ ЕЖЕГОДНОГО РАЙОННОГО КОНКУРСА «ЛУЧШЕЕ ПРЕДПРИЯТИЕ (ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ) ГОДА»

	1
	Сидорук
Татьяна Захаровна
	- вице-мэр Невельского городского округа, председатель комиссии;

	2
	Гуртовенко
Ирина Валерьевна
	- начальник комитета экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	3
	Богданова
Виктория Викторовна
	- заместитель начальника специалист комитета экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4
	Варганова
Инна Викторовна
	- главный специалист комитета экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа;

	5
	Некрасова
Алена Аркадьевна
	- ведущий специалист финансового управления администрации Невельского городского округа;

	6
	Алексеева
Александра Петровна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	7
	Акентьева
Жанета Владимировна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию).